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Det er med stor glæde at Odense PI 
byder velkommen til de danske poli-
timesterskaber i halvmaraton søndag 
d. 6. april 2014 i Korup på Fyn.

I år har vi valgt at afvikle politimester-
skabet sammen med Korup Halvmara-
ton, der i år bliver afviklet for 24. gang. 

Ruten går fra Korup gennem det natur-
skønne og bakkede område til Lange-
sø, videre mod Kelstrupskov og retur til 
Korup gennem Gundersø og Højbjerg.  
Der kan forventes op mod 1.000 del-
tagere.

Odense PI og de øvrige fynske politi-
idrætsforeninger arbejder fortsat ihær-
digt på, at politiidræt udbydes til alle 
vores medlemmer og der arrangeres 
idrætsstævner for alle politiansatte i 
Danmark - det er til gavn for den enkelte 
ansatte, både mentalt, kollegialt og 
fysisk – men det er også til meget stor 
gavn for arbejdsgiveren! Politiidrætten 
er vigtig for den enkelte i Dansk Politi 
og for arbejdsmiljøet generelt i politiet.

Jeg vil hermed opfordre til, at så mange 
politiansatte som muligt deltager i det-
te søndags arrangement. Halvmaraton 
er første skridt på vejen mod en evt. hel 
maraton. Brug de næste måneder på 
at træne, evt. sammen med kollegaer, 
og tag så hele familien med på en søn-
dagsudflugt til Fyn d. 6. april 2014, hvor 
vi satser på dejligt forårs vejr.

Til slut vil vi sige tak for den store inte-
resse, som Dansk Politiidrætsforbunds 
samarbejdspartner – POPERMO – har 
vist dette stævne.

Thomas 
Christiansen

Formand
Odense PI



5

På atletik- og motionsafdelingens 
vegne vil jeg gerne have lov til at byde 
velkommen til De danske Politimester-
skaber i halvmaraton 2014. 

Odense har fået glæden af at skulle 
finde en egnet rute til dettes års me-
sterskaber og dem der deltog ved me-
sterskaberne i halvmaraton 2013 vil 
nok huske en noget kuperet rute i det 
jyske. 

Vi har fundet en smuk rute som ligger 
vest for Odense med start/mål i Korup. 
Dette års politimesterskaber er langt 
ind i selve Korup halvmaraton, hvor der 
plejer at være mellem 800 – 1000 lø-
bere, så det er et forholdsvist stort løb. 
Ruten går den første del ud gennem et 
skønt område med stier og skov mod 
vest til Langesø og forbi Langesø Gods 
som har rødder til starten af 1400-tal-
let. Herefter går det ad landeveje ud 
mod motorvejen, hvor man løber et 
stykke langs motorvejen og derefter 
går ruten tilbage mod Korup igen ad 
mindre landeveje. 

Hele ruten byder på bakker. Den første 
halvdel med nogle lange seje bakker og 
den sidste halvdel med mange mindre 
bakker, hvor det næsten hele tiden skif-
ter med at gå op eller ned. Det bliver en 
rigtig god løbeoplevelse og vi glæder os 
til at byde jer velkommen til det fynske 
forår med forhåbentlig godt løbevejr. 

Jeg vil ønske jer alle et rigtig godt løb.

Torben Klose
Atletik og motion
Odense PI

i halvmaraton 2014
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Korup ½ maraton
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Oplys I er fra politiet og modtag 

10% rabat på jeres tilbud!

Hvidkærvej 54 • 5250 Odense SV • www.nielsen-nielsen.dk
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DPM i ½ maraton 2014
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